[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	10
	»
	мая
	20
	17
	г.

	№
	1065

	пгт. Октябрьское

О внесении изменений в постановление администрации

Октябрьского района от 13.03.2017 № 482

1. Внести  в  постановление  администрации  Октябрьского   района  от  13.03.2017
№ 482 «О создании общественной комиссии по реализации мероприятий в рамках приоритетного проекта Ханты – Мансийского автономного округа – Югры «Формирование комфортной городской среды» следующие изменения:
1.1.  В заголовке, пункте 1 постановления, заголовке приложения  к  постановлению,

пункте 1.1 приложения к постановлению слова «Ханты – Мансийского автономного округа – Югры» исключить.
1.2.  В разделе 3 приложения к постановлению:

1.2.1. В подпункте «а» пункта 3.1 слова «любого рода» исключить.

1.2.2. Подпункт  «б»  пункта  3.1  после  слова  «Программы»  дополнить   словами
1.2.3. следующего содержания: «, организации её общественного обсуждения».

1.2.4. В подпункте 3.3.5 пункта 3.3 слова «(по мере необходимости)» исключить.

1.2.5. Пункт 3.3 дополнить подпунктом 3.3.6 следующего содержания:

«3.3.6. Организует общественное обсуждение Программы.».
2. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании «октвести.ру».
3. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации Октябрьского района по вопросам строительства, жилищно-коммунального хозяйства, транспорта, связи Тимофеева В.Г.
Глава Октябрьского района

                           А.П. Куташова